关于申报“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”的通知

各有关单位：

   “中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”由中华医学会与法国欧莱雅研究院于2003年共同启动，用以支持关于中国人健康皮肤及毛发的研究。“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”的主题口号是“更多合作，更多成果”。

    自2004年至2009年，先后共有49项研究获得了资助。“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”资助经费总额为人民币60万元，欢迎各有关单位的研究人员积极申报。

　　现将有关事宜通知如下：

　　一、研究项目要求

　　1.选题范围请参考附件1、附件2；

　　2.项目须在一年内完成，时间设计为2010年1月至12月；

　　3.项目不应含有动物实验内容；

　　4.项目须没有其他资金支持。

　　二、项目申报

　　为提高项目管理效率，“中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”将开通网上申报系统。请于2009年1月12日至2009年2月28日登陆http://tech.cma.org.cn，注册后点击“科评业务处理”之“与企业合作项目”进行网上申报，即网上填写中文及英文《“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”申请书》（以下称《申请书》）。2009年2月28日24时截止网上申报。

　　网上填报《申请书》后，请务必于2009年2月28日前将中、英文《申请书》封皮及第一部分一式一份和第二部分一式六份纸版材料寄送至中华医学会科技评审部，信封左下角请注明“健康皮肤”或“健康毛发”字样。截止日期以当地邮戳为准。《申请书》纸版材料恕不退还。

　　三、评审

　　中华医学会对申报材料进行形式审查并组织国内外专家进行评审。评审结果择期公布。

　　四、特别声明

　　1.推荐通知及附件较往年有调整，请务必使用本通知及附件。

　　2.研究项目资助金额由评审专家确定。

　　3.研究项目资助经费以人民币形式提供。

　　4.每位项目负责人每年最多有一个研究项目获得资助。

　　5.中华医学会与欧莱雅将组织专家择期对随机抽选的资助项目进行实地考察。

　　6.提交《申请书》表明接受此通知及附件的各项条款，并愿意在申报项目通过评审后向中华医学会提供《“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”项目执行书》（附件8）。

　　附件（请登陆http://www.cma.org.cn 点击“科技评审”之“中华医学会-欧莱雅项目”下载以下附件）：

　　1.“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤研究项目”选题范围(中、英文)

　　2.“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康毛发研究项目”选题范围(中、英文)

　　3.《“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”申请书》填报说明(中文)

　　4.“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤研究项目”申请书（中文）

　　5.“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤研究项目”申请书（英文）

　　6.“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康毛发研究项目”申请书（中文）

　　7. “2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康毛发研究项目”申请书（英文）

　　8.“2010年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”项目执行书（样版）

二○○八年十二月十日
联系地址：北京市东城区东四西大街42号

中华医学会科技评审部

邮政编码：100710

联 系 人：刘俊立、张利平

联系电话：（010）8515 8573

传真号码：（010）8515 8567

电子信箱：zhanglp@cma.org.cn

查询网站：http://www.cma.org.cn 请登陆此网站点击“科技评审”之“中华医学会-欧莱雅项目”浏览与此活动有关信息。

申报网站：http://tech.cma.org.cn